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ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO
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G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e
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Operación Subsidios
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Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones
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220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

240

300

 112,585,713

 69,087,216

 22,214,791

 40,335,756

 24,590,237

 21,955,778

 79,180,878

 12,338,730

 107,389,979

 76,238,118

 116,831,526

 70,462,314

 205,613,741

 62,970,607

 63,007,174

 30,829,281

 35,856,179

 42,216,969

 307,145,190

 40,393,847

 112,585,713

 69,087,216

 22,214,791

 40,335,756

 24,590,237

 21,955,778

 79,110,878

 12,338,730

 105,389,979

 76,238,118

 116,831,526

 70,462,314

 200,613,741

 62,970,607

 63,007,174

 30,829,281

 34,612,155

 42,216,969

 307,145,190

 40,393,847

 88,743,266

 59,027,523

 19,266,737

 21,016,891

 14,116,226

 18,333,073

 15,304,115

 10,923,692

 74,262,749

 51,169,308

 77,826,288

 45,994,783

 136,503,554

 51,742,751

 53,613,202

 13,441,404

 15,916,400

 19,357,887

 119,402,306

 33,137,845

 23,842,447

 10,059,693

 2,948,054

 19,318,865

 10,474,011

 3,622,705

 63,806,763

 1,415,038

 31,127,230

 25,068,810

 39,005,238

 24,467,531

 64,110,187

 11,227,856

 9,393,972

 17,258,627

 18,695,755

 22,859,082

 185,336,494

 7,256,002
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 5,000,000
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 70,000

 

 2,000,000

 

 

 

 5,000,000

 

 

 

 1,244,024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  1,541,244,024  1,532,930,000  939,100,000  591,294,360   2,535,640  8,314,024  8,314,024   

 1,541,244,024  1,532,930,000  939,100,000  591,294,360   2,535,640  8,314,024  8,314,024   

Pleno

Autoridad Investigadora

Presidencia

Coordinación General de Planeación
Estratégica
Coordinación General de Mejora
Regulatoria
Coordinación General de Vinculación
Institucional
Coordinación General de Comunicación
Social
Coordinación Ejecutiva

Unidad de Política Regulatoria

Unidad de Espectro Radioeléctrico

Unidad de Concesiones y Servicios

Unidad de Medios y Contenidos
Audiovisuales
Unidad de Cumplimiento

Unidad de Competencia Económica

Unidad de Asuntos Jurídicos

Coordinación General de Asuntos
Internacionales
Coordinación General de Política del
Usuario
Centro de Estudios

Unidad de Administración

Órgano Interno de Control

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


